
34 Montreux-Château
Belfort

0 800 304 863 1 /2
             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

horaires valables à compter du 2 septembre 2019

1
2

224

24

23

22

21

34 Montreux
Château 34 Belfort

M
on

tre
ux

-C
hâ

te
au

He
nr

y D
or

ey

 G
ra

nd
s C

ha
m

ps
Se

cs
 P

ré
s

Cu
ne

liè
re

s
Fa

ve
rn

ot
Fr

ai
s

Bo
ch

et
s

Pe
ns

ée
s

Ly
s

ZA
C 

Es
t

Po
rte

 d
e 

Be
lfo

rt

ZA
C 

Ou
es

t
Pé

ro
us

e
Ce

ris
ie

rs
CF

A
M

io
tte

At
ria

Ré
pu

bl
iq

ue

Be
ss

on
co

ur
t

M
on

tre
ux

          

Cu
ne

liè
re

s

Fr
ai

s
Be

ss
on

co
ur

t

Pé
ro

us
e

Be
lfo

rt

Relais Optymo      

De Montreux-Château  →  Belfort
Lundi à samedi

De Belfort  →  Montreux-Château
Lundi à samedi

Belfort République                                   12:19 16:50 19:29

Belfort CFA                                          12:24 16:55 19:34

Pérouse                       Pérouse                                      12:25 16:56 19:35

Bessoncourt                   Porte de Belfort                             12:31 17:02 19:41

Bessoncourt                   Pensées                                      12:35 17:06 19:45

Frais                         Frais                                        12:38 17:09 19:48

Cunelières                    Secs Prés 12:42 17:13 19:52

Montreux-Château              Montreux Château                             12:48 17:19 19:58

Montreux-Château              Montreux Château                             06:44 07:44 13:03

Cunelières                    Secs Prés                                   06:47 07:47 13:06

Frais                         Frais                                        06:53 07:53 13:12

Bessoncourt                   Pensées                                      06:57 07:57 13:16

Bessoncourt                   Porte de Belfort                             07:00 08:00 13:19

Pérouse                       Pérouse                                      07:06 08:06 13:25

Belfort CFA                                          07:08 08:08 13:27

Belfort République                                   07:13 08:13 13:32

Avant votre 

déplacement, 

pensez à vérifier 

l’info trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


92 Montreux-Château
Belfort Gare

0 800 304 863 2 /2
             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

horaires valables à compter du 2 septembre 2019

De Belfort Gare  →  Montreux-Château
Dimanche et fêtes

De Montreux-Château  →  Belfort Gare
Dimanche et fêtes

Belfort                       Gare                                         12:18 18:00

Belfort                       Clemenceau                                   12:24 18:06

Pérouse                       Pérouse                                      12:35 18:17

Bessoncourt                   Pensées                                      12:38 18:20

Frais                         Frais                                        12:44 18:26

Fontaine                      Fontaine                                     12:47 18:29

Cunelières                    Sec Près                                     12:53 18:35

Montreux-Château              Montreux Château                             12:57 18:39

Montreux-Château              Montreux Château                             09:00 13:12

Cunelières                    Sec Près                                     09:03 13:15

Fontaine                      Lotissement Viot                             09:08 13:20

Frais                         Frais                                        09:12 13:24

Bessoncourt                   Pensées 09:18 13:30

Pérouse                       Pérouse                                      09:21 13:33

Belfort                       Clemenceau                                   09:32 13:44

Belfort                       Gare                                         09:39 13:51

1
2

1
2

Relais Optymo

Gr
an

ds
 C

ha
m

ps

M
on

tr
eu

x-
Ch

ât
ea

u

H
en

ri 
Do

re
y

Se
cs

 P
ré

s
Cu

ne
liè

re
s 

   
   

   
   

Fa
ve

rn
ot

Fr
ai

s

Fo
nt

ai
ne

Lo
t V

io
t

Ti
lle

ul

Pe
ns

ée
s

Be
ss

on
co

ur
t

Ly
s

ZA
C 

Es
t

ZA
C 

O
ue

st
Pé

ro
us

e

Ce
ris

ie
rs

M
io

tt
e

Cl
em

en
ce

au
4 

As

Bo
ch

et
s

Be
lfo

rt
 G

ar
e

M
on

tr
eu

x
Ch

ât
ea

u

Cu
ne

liè
re

s

Fr
ai

s

Fr
ai

s

Fo
nt

ai
ne

Be
ss

on
co

ur
t

Pé
ro

us
e

Be
lfo

rt

Montreux-Château Belfort Gare9292

Avant votre 

déplacement, 

pensez à vérifier 

l’info trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic

